



Djel. br: 01 - 7/14
Cetinje, 29.08.2022. godine

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja ("Sl.List CG", broj 52/2014 od 24.12.2014. 14. godine) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 01.08.2022. do 05.08.2022. godine:

Fakultet likovnih umjetnosti Cetinje u navedenom periodu je imao sljedeće izdatke:

IZDACI U PERIODU OD 01.08. do 05.08. 2022. GODINE

Redni broj	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Broj žiro računa	Datum izvoda
1.	Neto plata za 07.'2022. po platnom spisku	51.754,20	98	510-2171-26	01.08.2022.
2.	Članarina SO FLU 40% za 07.'2022.	208,61	98	510-2171-26	01.08.2022.
3.	Članarina Sindikatu UCG 60% za 07.'2022.	312,92	98	510-2171-26	01.08.2022.
4.	Obustave iz neto zarade za 07.'2022.	2.470,89	98	510-2171-26	01.08.2022.
5.	Bankarska provizija	143,27	98	510-2171-26	01.08.2022.
6.	Bankarska provizija	2,00	47	510-134682-96	01.08.2022.

Prilog kartice iz GK .
Cetinje, 29.08.2022.

Rukovodilac Službe za računovodstvo,

Tamara Milošević

Ovlašćeno lice,

Dekan, Prof. mr Marko Marković



RJ:

KONTO: 211-100 Neto za isplatu po platnom spisku

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.08.22	IZ	98	Plata za 07.2022. 02-712 NLB spisa	01.08.2022	001	4,981.75	-	4,981.75	0.00	4,981.75
2.	01.08.22	IZ	98	Plata za 07.2022. 02-712 HB spisak	01.08.2022	001	1,712.68	-	6,694.43	0.00	6,694.43
3.	01.08.22	IZ	98	Plata za 07.2022. 02-712 Opportuni	01.08.2022	001	1,306.94	-	8,001.37	0.00	8,001.37
4.	01.08.22	IZ	98	Plata za 07.2022. 02-712 ČKB spisa	01.08.2022	001	43,329.45	-	51,330.82	0.00	51,330.82
5.	01.08.22	IZ	98	Plata za 07.2022. 02-712 Hypo Alpe	01.08.2022	001	423.38	-	51,754.20	0.00	51,754.20
6.	01.08.22	PL	7	Plata za 07.2022. 02-712	01.08.2022	001	-	51,754.20	51,754.20	51,754.20	0.00

Ukupno redova: 6.

RJ:
KONTO: 211-101 Članarina sindikalnoj organizaciji FLU 40%

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.08.22	IZ	98	Članarina SO FLU 40% 02-712	01.08.2022	001	208.61	-	208.61	0.00	208.61
2.	01.08.22	PL	7	Plata za 07.2022. 02-712	01.08.2022	001	-	208.61	208.61	208.61	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 211-102 Članarina Sindikatu UCG 60%

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.08.22	IZ	98	Članarina SO UCG 60% 02-712	01.08.2022	001	312.92	-	312.92	0.00	312.92
2.	01.08.22	PL	7	Plata za 07.2022. 02-712	01.08.2022	001	-	312.92	312.92	312.92	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 211-103

Obustave iz neto zarade

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	292.23	-	292.23	0.00	292.23
2.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	68.19	-	360.42	0.00	360.42
3.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	36.00	-	396.42	0.00	396.42
4.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	120.31	-	516.73	0.00	516.73
5.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	201.09	-	717.82	0.00	717.82
6.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	169.63	-	887.45	0.00	887.45
7.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	81.66	-	969.11	0.00	969.11
8.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	24.44	-	993.55	0.00	993.55
9.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	19.56	-	1,013.11	0.00	1,013.11
10.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	151.36	-	1,164.47	0.00	1,164.47
11.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	100.77	-	1,265.24	0.00	1,265.24
12.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	169.46	-	1,434.70	0.00	1,434.70
13.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	26.00	-	1,460.70	0.00	1,460.70
14.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	257.57	-	1,718.27	0.00	1,718.27
15.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	25.48	-	1,743.75	0.00	1,743.75
16.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	28.94	-	1,772.69	0.00	1,772.69
17.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	26.66	-	1,799.35	0.00	1,799.35
18.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	15.00	-	1,814.35	0.00	1,814.35
19.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	10.00	-	1,824.35	0.00	1,824.35
20.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	20.93	-	1,845.28	0.00	1,845.28
21.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	23.46	-	1,868.74	0.00	1,868.74
22.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	64.64	-	1,933.38	0.00	1,933.38
23.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	20.18	-	1,953.56	0.00	1,953.56
24.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	33.67	-	1,987.23	0.00	1,987.23
25.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	20.48	-	2,007.71	0.00	2,007.71
26.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	20.56	-	2,028.27	0.00	2,028.27
27.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	46.67	-	2,074.94	0.00	2,074.94
28.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	103.66	-	2,178.60	0.00	2,178.60
29.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	61.67	-	2,240.27	0.00	2,240.27
30.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	92.50	-	2,332.77	0.00	2,332.77
31.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	36.96	-	2,369.73	0.00	2,369.73
32.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	6.67	-	2,376.40	0.00	2,376.40
33.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	11.88	-	2,388.28	0.00	2,388.28
34.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	6.92	-	2,395.20	0.00	2,395.20
35.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	46.45	-	2,441.65	0.00	2,441.65
36.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	23.41	-	2,465.06	0.00	2,465.06
37.	01.08.22	IZ	98	IZVOD BR. 98	01.08.2022	001	5.83	-	2,470.89	0.00	2,470.89
38.	01.08.22	PL	7	Plata za 07.2022. 02-712	01.08.2022	001	-	2,470.89	2,470.89	2,470.89	0.00

Ukupno redova: 38.

RJ:

KONTO: 214-400 Bankarska provizija

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.08.22	FR	47	održavanje računa za 07.2022.	01.08.2022	007	-	2,00	0,00	2,00	-2,00
2.	01.08.22	FR	47	održavanje računa za 07.2022.	01.08.2022	007	2,00	-	2,00	2,00	0,00
3.	01.08.22	IZ	98	transakc. prov. do 31.07.2022.	01.08.2022	001	-	11,29	2,00	13,29	-11,29
4.	01.08.22	IZ	98	transakc. prov. do 31.07.2022.	01.08.2022	001	11,29	-	13,29	13,29	0,00
5.	01.08.22	IZ	98	održavanje računa za 07.2022.	01.08.2022	001	-	2,00	13,29	15,29	-2,00
6.	01.08.22	IZ	98	održavanje računa za 07.2022.	01.08.2022	001	2,00	-	15,29	15,29	0,00
7.	01.08.22	IZ	98	provizija za knjiženje plate za jul 20	01.08.2022	001	-	129,98	15,29	145,27	-129,98
8.	01.08.22	IZ	98	provizija za knjiženje plate za jul 20	01.08.2022	001	129,98	-	145,27	145,27	0,00

Ukupno redova: 8.

RJ:

KONTO: 411-10

Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.08.22	PL	7	Plata za 07.2022. 02-712	01.08.2022	001	54,746.62	-	54,746.62	0.00	54,746.62

Ukupno redova: 1.

RJ:

KONTO: 414-400

Bankarska provizija

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.08.22	FR	47	održavanje računa za 07.2022.	01.08.2022	007	2.00	-	2.00	0.00	2.00
2.	01.08.22	IZ	98	transakc.prov.do 31.07.2022.	01.08.2022	001	11.29	-	13.29	0.00	13.29
3.	01.08.22	IZ	98	održavanje računa za 07.2022.	01.08.2022	001	2.00	-	15.29	0.00	15.29
4.	01.08.22	IZ	98	provizija za knjiženje plate za jul 20	01.08.2022	001	129.98	-	145.27	0.00	145.27

Ukupno redova: 4.

ZAKLJUČNI LIST ZA PERIOD: 01.08.2022 - 05.08.2022

KONTO	NAZIV KONTA	POČETNO STANJE		TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
		D	P	D	P	D	P	
411-10	Neto zarada iz budžeta do nivoa po k			54,746.62		54,746.62		54,746.62 D
411-1	NETO ZARADA			54,746.62		54,746.62		54,746.62 D
411	BRUTO ZARADE I DOPRINOSI NA TE			54,746.62		54,746.62		54,746.62 D
414-400	Bankarska provizija			145.27		145.27		145.27 D
414-4	BANKARSKE USLUGE I NEGATIVNE K			145.27		145.27		145.27 D
414	Rashodi za usluge			145.27		145.27		145.27 D
41	Tekući izdaci			54,891.89		54,891.89		54,891.89 D
4	Izdaci			54,891.89		54,891.89		54,891.89 D
UKUPNO:		0.00	0.00	54,891.89	0.00	54,891.89	0.00	54,891.89 D